

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/ziemia-pod-tuje-iglaki-rosliny-iglaste-p-533.html>



## Ziemia pod Tuje, Iglaki, Rośliny Iglaste

Cena	<b>45,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>Torf sphagmowy kwaśny 50L</b>
Producent	<b>FHT GAWLIK</b>

### Opis produktu

## Torf sphagmowy kwaśny - idealne podłoże dla tui i drzew iglastych

**Naturalny, ekologiczny produkt z torfowisk**

Torf sphagmowy kwaśny to naturalny i ekologiczny produkt, który pochodzi z torfowisk. Jest to wyjątkowy rodzaj torfu, który charakteryzuje się kwaśnym pH i bogactwem składników odżywczych. Dzięki temu jest idealnym podłożem dla tui i drzew iglastych, które wymagają specjalnego podłoża, aby rozwijać się prawidłowo.



#### **Doskonała przepuszczalność i ochrona przed chorobami i szkodnikami**

Torf sphagmowy kwaśny ma doskonałą przepuszczalność, co oznacza, że nadmiar wody nie zalega w podłożu, co może prowadzić do chorób i szkodników. Ponadto, torf sphagmowy kwaśny ma naturalne właściwości antybakteryjne i antygrzybiczne, które chronią korzenie roślin przed chorobami i szkodnikami.

#### **Bogactwo składników odżywczych**

Torf sphagmowy kwaśny zawiera wiele składników odżywczych, takich jak azot, fosfor, potas i inne mikroelementy, które są niezbędne dla zdrowego wzrostu i rozwoju tui i drzew iglastych. Dzięki temu podłoże z torfu sphagmowego kwaśnego zapewnia roślinom optymalne warunki do wzrostu i rozwoju.



### **Ekologiczne i przyjazne dla środowiska**

Torf sphagmowy kwaśny jest ekologicznym i przyjaznym dla środowiska produktem. Jego wykorzystanie jako podłoża dla tui i drzew iglastych jest zgodne z zasadami zrównoważonego rozwoju, ponieważ torfowiska są jednymi z najcenniejszych i najbardziej wrażliwych ekosystemów na świecie.

### **Podsumowanie**

Jeśli szukasz idealnego podłoża dla swoich tui i drzew iglastych, torf sphagmowy kwaśny to najlepszy wybór. To naturalny, ekologiczny produkt, który zapewnia doskonałe warunki do wzrostu i rozwoju roślin, dzięki swojej doskonałej przepuszczalności, ochronie przed chorobami i szkodnikami oraz bogactwu składników odżywczych. Zastosowanie torfu sphagmowego kwaśnego jako podłoża dla roślin jest również zgodne z zasadami zrównoważonego rozwoju, co oznacza, że możesz cieszyć się pięknymi i zdrowymi roślinami, jednocześnie dbając o środowisko naturalne

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Pakowanie:** 50L

## STREFY DOSTAW

